CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Câmara

Ofício n5 191/2019

PREFEITURAMUNICIPAL DE S.CORRÊÂ

/ SECRETÁRIO
Protocolo n°

Data JJ I 0^ I

Serafina Corrêa, 10 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências n^ 26/2019.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 26/2019 que "SEJA
PROVIDENCIADO PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E NOMENCLATURA DE RUAS NO
LOTEAMENTO POPULAR APARECIDA. O PEDIDO VISA ORIENTAR E INFORMAR PEDESTRES E

CONDUTORES, A FIM DE EVITAR ACIDENTES GARANTINDO A SEGURANÇA DAS PESSOAS QUE

UTILIZAM ESTAS RUAS", apresentado na Sessão Ordipáfia de 09/09/2019.

Respeitosamente,

residente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br